
K prodeji, Obchody, 443 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262602 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Nabízíme Vám prodej rozsáhlého objektu v obci Vápenná v okrese
Jeseník, který sloužil primárně jako prodejna potravin. V katastru
nemovitostí je objekt veden jako rodinný dům s č.p. Nachází se v
něm prostory bývalé prodejny se sociálním zázemím, bytové
jednotky se samostatným vstupem a další nebytové prostory s
celkovou užitnou plochou přes 440 m2. Objekt je určen ke
kompletní rekonstrukci, je napojen na vodovodní řád a je zde
zaveden plyn. Skýtá mnoho možností pro jeho využití. Pro další
informace a termín prohlídky mne neváhejte kontaktovat. S
financováním rádi poradí naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4262602
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900869179
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 443 m2
Plocha pozemku: 1104 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 443 m2
Kód zakázky: 869179

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radomír Maceček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


